ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 мая 2018 года

	[bookmark: _GoBack]                       №87/501-4

П.Черемисиново

О количественном составе
участковых избирательных комиссий Черемисиновского района Курской области

      В соответствии с частью 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области  РЕШИЛА:
      В зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного участка, сформировать участковые избирательные комиссии в количестве согласно приложению.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Черемисиновского района                                                                В.П.Озеров

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Черемисиновского района                                                             М.И. Малахова

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района
от 17.05.2018 г. №87/501-4

Количественный состав
участковых избирательных комиссий Черемисиновского района Курской области
	№
п.п.
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов комиссии

	1
	№1047 (РДК)
	1685
	9

	2
	№1048 (Черемисиновская СОШ)
	1708
	9

	3
	№1049 (Краснополянский)
	390
	7

	4
	№1050 (Ефремовский)
	216
	5

	5
	№1051 (Безобразовский)
	156
	7

	6
	№1052 (Новосавинский)
	167
	7

	7
	№1053 (Сулаевский)
	102
	7

	8
	№1054 (Старосавинский)
	223
	7

	9
	№1055 (Михайловский)
	345
	7

	10
	№1056 (Толстоколодезский)
	248
	7

	11
	№1057 (Липовский)
	296
	7

	12
	№1058 (Мяснянкинский )
	157
	7

	13
	№1059 (Ниженский)
	334
	7

	14
	№1060 (Петровский)
	326
	7

	15
	№1061 (Покровский)
	328
	7

	16
	№1062 (Карандаковский)
	68
	5

	17
	№1063 (Русановский)
	422
	7

	18
	№1064 (Никитский)
	148
	7

	19
	№1065 (Нижнеольховатский)
	239
	7

	20
	№1066 (Стакановский)
	299
	7

	21
	№1067 (Юдинский)
	132
	5

	22
	№1068 (Исаковский)
	218
	7

	23
	№1069 (Удеревский)
	151
	5

	24
	№1070 (Крюковский)
	127
	5

	ИТОГО
	8485
	162